
MEZAR BAKIMI 
 

Mezarlıkların sürekli yenilenmesi ve bakımı için 
mezarı kullanma hakkına sahip olan sorumlu-
dur. Burada dikkat edilmesi gereken aşağıda 
belirtildiği gibi, mezarlıklara, diğer mezarlıkları 
ve kamu tesislerini ve yolları olumsuz şekilde 
etkilemeyecek bitkilerin ekilmesi izinlidir. Yani, 
bitkiler çok yüksek, daha doğrusu geniş 
olmamalı ve mezarlığın dışına taşması izinli 
değildir. Tohumların uçuşması, (örneğin isten-
meyen otlar vasıtasıyla) solan mezar süslerinin 
mezardan hemen uzaklaştırılmasıyla önlenebilir.
  
Aynı zamanda „bakılan mezarlıklar“ olarak ad-
landırılanları da var. Burada mezarlık yönetimi 
düzenlemeyi ve bakımı üstlenir. Bu mezarlıklar 
örneğin çimenle yeşillendirilir ve yatık bir mezar 
taşı/ isimli tabela ile örtülebilir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
GRABMALE U. -EINFASSUNGEN 
 

Mezar taşının yerleştirilmesi, mezarlık yönetimi-
ne yazılı dilekçe verilmesini gerektirir. Mezarlık 
tüzüğüne göre ve mezartaşı donanımının 
sağlamlılığının (TA Grabmal) tekniksel açıkla-
masının tek tek hükmü taş kesici ustalarınca 
bilinir. Mezar taşları ve mezarın etrafının çevril-
mesi, mezarı kullanım hakkı olanın mülk sahibi 
olmasından dolayı, bunların sağlamlığı ve daha 
sonra bertaraf edilmesi için de sorumludurlar. 
 
 
 

 
DEFNETME ZAMANI 
 

Defnetmenin yerini ve zamanını mezarlık yönetimi 
belirler. Defnetmeler çalışma günlerinde düzenli 
olarak, yani pazartesiden cumartesiye kadar, saat 
08:00’den 14:00’e kadar olan zamanda gerçekleşir 
(Saat 14:00 = son ayin/dua, yani bunu takip eden defnetmeli 
cenaze merasimi). Ölümün gerçekleşmesinden sonra 8 
takvim günü içinde toprağa defnetme ve küllen-
dirmeler gerçekleşmek zorundadır. Küller, cesedin 
yakılmasından en geç 8 hafta sonra defnedilmek 
zorundadır. 
 

İlk höyüğün düzenlenmesi ve defnetmede konulan 
çelenklerin ve çiçeklerin bertaraf edilmesini 
mezarlık yönetimi üstlenir. Telefonla bir kısa ara-
manız yeterli. 
 
ÜCRETLER 
 

Yerel bütçe çerçevesinde mezarlık masrafları (Perso-
nel masrafları, mezarlık tesislerinin masrafları ve küçük kiliseler, 
amortismanlar ve faiz ödemeleri, kazılan mezar toprağı ve - 
örtülmesi...) ücretler vasıtasıyla giderilmelidir.  
Bir defnetme sebebiyle ücretler şöyle belirlenir: 
Defnetme için ücretler  
(Küçük mezarlık kilisesinin kullanımı, mezarın kazılması ve  
örtülmesi, çelenklerin bertaraf edilmesi, ...) 
Mezar kullanımı için ücret  
(Mezar kullanım hakkının edinimi, örneğin 30 yıl için) 
Diğer hizmetler için ücret  
(Etrafını çevirmeler, bitkilendirme, bakım,...) 
.......  

Ücretler yönetmeliğinin bir kopyası bilgilenmeniz 
için ek olarak eklenmiştir. 

 

BİR BAŞKA SORUNUZ MU VAR?  
MEZARLIK İDARESİ ONLARI SİZE ZEVKLE  

CEVAPLANDIRIR!  
 

İLETİŞİM: 
Brakel Şehri, Belediye Başkanı, Mezarlık Yönetimi,  
Rathaus, Am Markt 12, 33034 Brakel 
Jürgen Bröker, Tel.: 05272/360-1323, Faks: 05272/36044-1323,  
e-posta: j.broeker@brakel.de 
Anton Köhne, Tel.: 05272/360-1311, Faks: 05272/36044-1311,  
e-posta: a.gehle@brakel.de 
 
INTERNET: 
 

www.brakel.de/friedhof 
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Genel 
 

Bir mezarlığın öncelikli görevi, ölenler için def-
netme yeri ve aynı zamanda geride kalanların 
matem ve anma yeri olarak işlevinin olmasıdır. 
Fakat mezarlık bundan da fazlasıdır – O sessiz 
dinlenme, çevre koruma ve aynı zamanda „yeşil 
ciğer“ yeri olarak da kullanılır. Brakel Şehri‘nde  
çekirdek şehirde olduğu gibi Beller, Bellersen, 
Bökendorf, Erkeln, Hembsen, Istrup, Riesel, 
Schmechten, Frohnhausen, Gehrden ve Siddes-
sen semtlerinde de belediyeye ait mezarlıklar 
vardır.  
 
Mezar türleri 
 

01.09.2003 tarihinde Kuzey Ren Vestfalya yeni 
defnetme yasasının yürürlüğe girmesiyle ve 
16.02.2004 tarihinde Brakel Şehri‘nin mezarlık 
ve defnetme hizmetleri hakkında yeni yönetme-
liğe göre Brakel’de aşağıdaki mezarlık türleri 
vardır: 
 

• Sıra mezarlıklar 
Tabut ile toprağa defnetme – Sıra 
mezarlıklar her bir ölenin bireysel kabu-
lüne hizmet eder ve  zaman ve mekan 
„sıraya göre“ atıl zaman süresi  için (30 
yıl) ayarlanır. Kullanım hakkı ilk önce 
ölüm münasebetiyle edinebilinir. Sıra 
mezarda kullanım hakkı atıl/istirahat 
zamanının bitmesiyle sona erer. 
Kullanım hakkının tekrar edinimi 
mümkün değildir. 
“bakılan mezarlıklar“ mümkün – „mezar 
bakımı“ noktasına bak.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

• Seçilen mezarlıklar 
 
Tabut ile toprağa defnetme – Seçilen 
mezarlıklar her bir ölenin bireysel veya 
birçok ölenin (tekli seçilen mezar, ikili seçilen 
mezar, …) kabulüne hizmet eder.  Kullanım 
hakkı 30 yıl için verilir ve genelde bir kez 
tekrar edinebilinir. Tekrar kullanım sadece 
tüm seçilen mezarlık için 5, 10, 15, 20, 25 
ya da 30 yıllık süre için ve ilerki 30 yıl için 
ilerki bir defnedilmeden dolayı mümkün. 
“bakılan mezarlıklar“ mümkün –  „Mezar 
bakımı“ noktasına bak. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
• Kül Kabı Sıra Mezarlıkları 

Kül kabının toprağa defnedilmesi – Kül kabı 
sıra mezarlıkları her defasında tek ölenin 
kabulüne hizmet eder ve zaman ve mekan  
„sıraya göre“ atıl zaman süresi  için (30 yıl) 
ayarlanır. Kullanma hakkı ilk önce ölüm 
münasebetiyle edinebilinir. Ölü kül kabı 
mezarlıklarını kullanım hakkı atıl/istirahat 
zamanının bitmesiyle sona erer. Kullanım 
hakkının tekrar edinimi mümkün değildir. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

• Kül kabı seçilen mezarlıklar 
 
Kül kabının toprağa defnedilmesi -  
ağacın altına da. Onlar ikiye kadar olan 
ölünün kabulüne hizmet eder. Kullanım 
hakkı 30 yıllık bir süre için verilir ve ge-
nelde bir kez tekrar kullanım verilir. 
Tekrar kullanım sadece tüm seçilen 
mezarlık için 5, 10, 15, 20, 25 ya da 30 
yıllık süre için ve ilerki 30 yıl için ilerki 
bir defnedilmeden dolayı mümkün.  

• kül kabı olmadan külün defni “Kül 
serpme alanı“  
Çekirdek şehirdeki ve Gehrden semtin-
deki mezarlıkta küllerin serpilerek def-
nedildiği bir kül serpme alanı düzenlen-
di. Defnin bu türü, ölenin daha yaşar-
ken kararlaştırmış olmasını gerektirir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

• İsimsiz kül kabı mezarlıkları ve sıra 
mezarlar  
“Anonim mezarlar“  
Kül kabının yani tabutun toprağa def-
nedilmesi – Şehir merkezindeki 
mezarlıkta ve semtlerde ayrıntılı işaret-
lenmemiş kül kabı sıra ve sıra mezar 
alanları isimsiz defnedilmeler için 
düzenlenir. Mezarların oluşturulması ve 
bakımı mezarlık yönetimi tarafından 
yapılır. Mezarlıklar tekdüze çimenle 
yeşillendirilir ve biçilir. Mezarın yeri 
hakkında bilgi verilmez. 

 

 

 

 


